年　　　月　　　日
男鹿日本海花火実行委員会長　様

					申請者	住所
						会社（団体名）
						代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　男鹿日本海花火の認定グッズを作成したいので、男鹿日本海花火認定グッズ要綱第5条第1項の規定により申請します。認定された際は、男鹿日本海花火認定グッズ要綱及び認定条件を誠実に遵守するものであり、要綱、認定条件等に違反した場合は、認定の取り消しを受けても異議はありません。また、認定取り消しを受けた場合は、当該商品等の回収についても速やかに応じ、一切の費用を負担することを誓約します。

記
	１
	申請の別
	※いずれか該当する箇所をチェックしてください
　□　新規　□　更新（認定年月日　　　　認定文書番号

	２
	認定を受けようとする商品等の種類及び規格
	※認定を受けようとするグッズの概要を記載してください。商品名があれば商品名も記入してください。

	３
	販売・非売の別
	※いずれか該当する箇所をチェックしてください
　□販売（販売予定価格　　　　　円：税抜）　　　　□非売

	４
	販売計画
（販売の場合）
	①販売地域・販売場所　②作成・製造数　③販売時期

	５
	配布計画
（非売の場合）
	①配布地域・配付場所　②作成・製造数　③配付時期

	６
	担当者
	※申請が企業、団体の場合は担当者名を記載してください
担当者名　　　　　　　　　　　　　連絡先

※企画書、申請者の概要、スケッチ、サンプル等その他参考となる資料の提出をお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]※認定グッズの有効期間は、認定日から起算して１年を経過した日以後、最初の3月31日までです。
　更新を希望される場合は、認定年月日、認定を受けた際の文書番号を記載してください。